
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 .0 2 .2 0 1 5  м, 74__________

О внесении дополнения в постановление 
правительства Тульской области от 07.10.2011 № 17 

«О комитете Тульской области по тарифам»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.10.2011 № 17 «О комитете Тульской области по тарифам» следующее 
дополнение:

пункт 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом 78 
следующего содержания:

«78) осуществляет в установленном порядке выполнение функций 
главного распорядителя бюджетных средств в отношении подведомственных 
государственных учреждений.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла


